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Indstilling fra Epidemikommissionen 

Emne Vedr. fastsættelse af regler om at lukke erhverv på Erhvervsministeriets og

Transportministeriets område i Hørsholm Kommune i henhold til den 

automatiske model for lokale nedlukninger

Anmodende minister Erhvervsministeren og transportministeren

Andre relevante 

ministerier

Sundhedsministeriet, Kulturministeriet og Uddannelses- og Forskningsministeriet

Problemstilling Som led i udmøntningen af Rammeaftale om plan for genåbning er der blevet 

udarbejdet en model for hurtige og effektive lokale nedlukninger baseret på 

automatik. Fra 30. april 2021 gælder, at kommuner skal lukkes, når incidensen 

overstiger 250 smittede pr. 100.000 indbyggere i kommunen (testkorrigeret).

Sundhedsministeriet har den 7. maj 2021 oplyst, at Hørsholm Kommune har et 

testkorrigeret incidenstal på 270 pr. 100.000 indbyggere. 

Som følge af den automatiske model vil de respektive ministerier tage initiativ til 

at, at der fastsættes regler om lukning af videregående uddannelser, liberale 

serviceerhverv, herunder køreskoler, serveringssteder, storcentre og 

indkøbscentre, udvalgsvarebutikker, forlystelsesparker m.v. samt stormagasiner, 

arkader og basarer, i den udstrækning disse er genåbnet. 

Den 6. maj 2021 genåbnede konferencer og møder ligeledes inden for 

Erhvervsministeriets område.

Erhvervsministeren og transportministeren har anmodet om 

Epidemikommissionens indstilling til, hvorvidt der skal fastsættes regler om at 

lukke ovenfor nævnte erhverv på Erhvervsministeriets og Transportministeriets 

områder i Hørsholm Kommune i henhold til den automatiske model for lokale 

nedlukninger. 

Epidemikommissionens

indstilling

Epidemikommissionen indstiller, at der som følge af den automatiske model for 

lokale nedlukninger fastsættes regler om lukning af ovenfor nævnte erhverv på 

Erhvervsministeriets og Transportministeriets områder, i den udstrækning disse 

er genåbnet i Hørsholm Kommune.
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